
 
 

VÝSLEDKY JARNÍHO TURNAJE 

3. BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 
26.3.2022  
VŠETATY 

 
 

I. stupeň - skupina A - KAT. U11 
 

BTM 21/22 
SKUPINA C 

Hnátek Tadeáš Múčková Zuzana Fejksová Foustýna BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Hnátek Tadeáš  3:2 3:0 2 6:2 1 A1 

Múčková Zuzana 2:3  3:0 1 5:2 2 A2 

Fejksová Foustýna 0:3 0:3  0 0:6 3 A3 
 
 
 



 
 

I. stupeň - skupina B - KAT. U11 

 BTM 21/22 
SKUPINA C Šályová Nicol Hančová Julie Pála František Nedbal Adam BODY SKÓRE POŘADÍ 

POSTUP 

SESTUP 

Šályová Nicol  2:3 3:1 3:1 2 8:5 1 B1 

Hančová Julie 3:2  2:3 1:3 1 3:6 4 B4 

Pála František 1:3 3:2  0:3 1 4:8 3 B3 

Nedbal Adam 1:3 3:1 3:0  2 7:4 2 B2 
 

I. stupeň - skupina C - KAT. U11 

 BTM 21/22 
SKUPINA C Varhulík Michal Olmer Lukáš Luzar Jonáš Kozel Marek BODY SKÓRE POŘADÍ 

POSTUP 

SESTUP 

Varhulík Michal  3:2 3:1 3:0 3 9:3 1 C1 

Olmer Lukáš 2:3  1:3 3:0 1 7:6 3 C3 

Luzar Jonáš 1:3 3:1  3:0 2 7:4 2 C2 

Kozel Marek 0:3 0:3 0:3  0 1:9 4 C4 
 

 
 
 



 

II. stupeň - KAT. U11 -  f inále „A“ (o 1 až 4 místo) 
 

A1 Hnátek Tadeáš 

Hnátek Tadeáš 

Hnátek Tadeáš 

 

Varhulík Michal 

BAY  

 

 

 

B2 Nedbal Adam 

 

Nedbal Adam 

 

 

C2 
  

Luzar Jonáš 

Varhulík Michal 

 

C1 Varhulík Michal 

 

Varhulík Michal 

 1 .místo 

A2 
  

  

Múčková Zuzana 

 

 

BAY  

 

Šályová Nicol 

utkání o 1. a 2. místo  

B1 Šályová Nicol 

utkání o 3. a 4. místo 

 

  

 utkání o 5. a 6. místo  

 Luzar Jonáš  Nedbal Adam 

 Luzar Jonáš   Nedbal Adam 

Múčková Zuzana 

5 .místo  
Šályová Nicol 

3 .místo 

   
 
 
 
 
 



 
 

II. stupeň - KAT. U11 - útěcha „B“ (o 7 až 11 místo) 
 

B3 Pála František 

Pála František 

Pála František 

 

Hančová Julie 

BAY  

 

 

 

A3 Fejksová Foustýna 

 

Kozel Marek 

 

 

C4 
  

Kozel Marek 

Hančová Julie 

 

BAY  

 

Hančová Julie 

 7 .místo 

B4 
  

  

Hančová Julie 

 

 

BAY  

 

Olmer Lukáš 

utkání o 7. a 8. místo  

C3 Olmer Lukáš 

utkání o 9. a 10. místo 

 

  

 

 Kozel Marek 

  Olmer Lukáš 

Olmer Lukáš 

9 .místo 

  
 
 
 
 



 

BTM POŘADÍ KAT. U11 (1.1.2011 A MLADŠÍ) 
  

PO JMÉNO ODDÍL 1. 2. 3. 4. 5. BP 

1. Varhulík Michal (2011) TJ Dynamo Nelahozeves 1850 2000 2000   5850 

2. Hnátek Tadeáš (2011) TJ Neratovice 1950  1950   3900 

3.-5. 

Hančová Julie (2011) TJ Sokol Všetaty  1950 1700   

3650 Šályová Nicol (2011) TJ Sokol Dřínov 1800  1850   

Nedbal Adam (2013) TJ Neratovice 1750  1900   

6.-7. 
Pála František (2012) TJ Sokol Všetaty  1900 1650   

3550 
Múčková Zuzana (2011) TJ Sokol Všetaty  1800 1750   

8. Olmer Lukáš (2011) TJ Sokol Dřínov 1900  1605   3505 

9. Kozel Marek (2012) TJ Sokol Všetaty  1850 1560   3410 

10. Nedbal Matěj (2011) TJ Neratovice 2000     2000 

11. Luzar Jonáš TJ Sokol Všetaty   1800   1800 

12. Fejksová Foustýna TJ Sokol Dřínov   1515   1515 

 



 



 

I. stupeň - skupina A - KAT. U13 

 
BTM 21/22 

SKUPINA  B U13 Kovařík Adam Skala Šimon Štangler Adam Votoček Jan BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Kovařík Adam  3:0 3:0 3:0 3 9:0 1 A1 

Skala Šimon 0:3  3:1 3:0 2 6:4 2 A2 

Štangler Adam 0:3 1:3  3:0 1 4:6 3 A3 

Votoček Jan 0:3 0:3 0:3  0 :9 4 A4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

I. stupeň - skupina B - KAT. U13 

 
BTM 21/22 

SKUPINA  B U13 
Frydrych Pavel Rajter Filip Skala Ondřej Šmídová Michaela Pomrhoncová Bára BODY SKÓRE POŘADÍ 

POSTUP 

SESTUP 

Frydrych Pavel  3:1 3:1 3:0 3:0 4 12:2 1 B1 

Rajter Filip 1:3  3:2 3:0 3:0 3 10:5 2 B2 

Skala Ondřej 1:3 2:3  3:0 3:0 2 9:6 3 B3 

Šmídová Michaela 0:3 0:3 0:3  3:2 1 3:11 4 B4 

Pomrhoncová Bára 0:3 0:3 0:3 2:3  0 2:12 5 B5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

II. stupeň – f inále „A“ (o 1 až 4 místo) - KAT. U13 
 
 

A1 Kovařík Adam 

Kovařík Adam 

Kovařík Adam 

B2 Rajter Filip 

Skala Šimon 

A2 Skala Šimon 

 B1 Frydrych Pavel utkání o 1. až 2. místo 

1. místo 
 
 utkání o 3. až 4. místo  

 

Frydrych Pavel  

Frydrych Pavel 

Rajter Filip 

 

3. místo 

  

 
 
 
 

 
 
 
 



 

II. stupeň – útěcha „B“ (o 5 až 8 místo) - KAT. U13 
 
 

A3 Štangler Adam 

Skala Ondřej 

Skala Ondřej 

B4 Šmídová Michaela 

Štangler Adam 

A4 Votoček Jan 

 B3 Skala Ondřej utkání o 5. až 6. místo 

5. místo 
 
 utkání o 7. až 8. místo  

 

Šmídová Michaela  

Votoček Jan 

Votoček Jan 

 

8. místo 

  

 
 
 
 

 
 
 
 



 

BTM POŘADÍ KAT. U13 (1.1.2009 – 31.12.2010) 

  

PO JMÉNO ODDÍL 1. 2. 3. 4. 5. BP 

1. Kovařík Adam (2011) TJ Neratovice 1950 1950 2000   5900 

2. Frydrych Pavel (2010) SK Liběchov 1900 2000 1900   5800 

3. Skala Šimon (2009) TJ Kralupy 1850 1900 1950   5700 

4.-5. 

Rajter Filip (2010) TJ Sokol Dřínov 1700 1850 1850   
5400 

Skala Ondřej (2009) TJ Kralupy 1800 1800 1800   

6. Šmídová Michaela (2010) TJ Neratovice 1750  1650   3400 

7. Štangler  Adam (2009) TJ Neratovice 1605  1750   3355 

8. Fikejs Kristián (2010) TJ Dynamo Nelahozeves 2000     2000 

9. Votoček Jan (2009) TJ Sokol Dřínov   1700   1700 

10. Kylichová Veronika (2009) TJ Neratovice 1650     1650 

11. Pomrhoncová Bára (2010) TJ Sokol Všetaty   1605   1605 

12. Školka Martin (2009) TJ Neratovice 1560     1560 

13. Vitásek Lukáš (2010) TJ Neratovice 1515     1515 

 
 
 



 



 

I. stupeň - skupina A - KAT. U15 

 BTM 21/22 
SKUPINA A Kůsová Adéla Homola Ondřej Judák Ondřej Skřípský Tomáš BODY SKÓRE POŘADÍ 

POSTUP 

SESTUP 

Kůsová Adéla  3:0 3:0 3:0 3 9:0 1 A1 

Homola Ondřej 0:3  3:0 3:0 2 6:3 2 A2 

Judák Ondřej 0:3 0:3  3:2 1 3:8 3 A3 

Skřípský Tomáš 0:3 0:3 2:3  0 2:9 4 A4 
 

I. stupeň - skupina B - KAT. U15 

 BTM 21/22 
SKUPINA B Kulíšek Matěj Vítová Johana Hollein Adam Pomrhonc Jan BODY SKÓRE POŘADÍ 

POSTUP 

SESTUP 

Kulíšek Matěj  3:2 3:1 3:0 3 9:3 1 B1 

Vítová Johana 2:3  3:0 3:0 2 8:3 2 B2 

Hollein Adam 1:3 0:3  3:0 1 4:6 3 B3 

Pomrhonc Jan 0:3 0:3 0:3  0 0:9 4 B4 
 
 
 
 

 



 

I. stupeň - skupina C - KAT. U15 

 BTM 21/22 
SKUPINA C Štich František Spousta Ondřej Vyvialová Tereza Skála Tadeáš BODY SKÓRE POŘADÍ 

POSTUP 

SESTUP 

Štich František  3:0 3:0 3:0 3 9:0 1 C1 

Spousta Ondřej 0:3  0:3 3:0 1 3:6 3 C3 

Vyvialová Tereza 0:3 3:0  3:1 2 6:4 2 C2 

Skála Tadeáš 0:3 0:3 1:3  0 1:9 4 C4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

II. stupeň - f inále „A“ (o 1 až 6 místo) - KAT. U15 
 

BAY 
Kůsová Adéla 

Kůsová Adéla 

 

Kůsová Adéla 

A1 Kůsová Adéla 

 

Vyvialová Tereza 

 

C2 Vyvialová Tereza 

 

Kulíšek Matěj 

 

B2 Vítová Johana 

 

Kulíšek Matěj 

 

B1 Kulíšek Matěj 

 

 1. místo 

A2 Homola Ondřej 

 

 Štich František 

Štich František 

 

C1 Štich František 

 

utkání o 1. a 2. místo  

BAY 
utkání o 3. a 4. místo 

 

  

Vítová Johana utkání o 5. a 6. místo 

 

 Štich František 

Homola Ondřej 

Homola Ondřej 

Vyvialová Tereza 

 

5 místo 3. místo 

   
 
 
 
 
 
 



 

II. stupeň - f inále „B“ (o 7 až 12 místo) - KAT. U15 
 

BAY 
Judák Ondřej 

Skála Tadeáš 

 

Skála Tadeáš 

A3 Judák Ondřej 

 

Skála Tadeáš 

 

C4 Skála Tadeáš 

 

Spousta Ondřej 

 

B4 Pomrhonc Jan 

 

Spousta Ondřej 

 

C3 Spousta Ondřej 

 

7. místo 

A4 Skřípský Tomáš 

 

  

Hollein Adam 

 

B3 Hollein Adam 

 

utkání o 7. a 8. místo  

BAY 
utkání o 9. a 10. místo 

 

  

 

 Skřípský Tomáš Hollein Adam 

 Pomrhonc Jan 
 

Judák Ondřej 

 Hollein Adam 

Pomrhonc Jan 11. místo 9. místo 

    
 
 
 
 
 
 



 

BTM POŘADÍ KAT. U15 (1.1.2007 – 31.12.2008) 
  

PO JMÉNO ODDÍL 1. 2. 3. 4. 5. BP 

1. Kůsová Adéla (2007) TJ Sokol Všetaty 1950 2000 2000   5950 

2. Kulíšek Matěj (2007) TJ Sokol Všetaty 1850 1950 1950   5750 

3. Štich František (2007) TJ Sokol Všetaty 1900 1900 1900   5700 

4. Vyvialová Tereza (2008) TJ Sokol Všetaty 1725 1850 1850   5425 

5. Homola Ondřej (2007) TJ Neratovice 1605 1800 1800   5205 

6. Vítová Johana (2007) SK Liběchov, z.s. 1725  1750   3475 

7. Skála Tadeáš (2007) SK Liběchov, z.s. 1470  1700   3170 

8. Pomrhonc Jan (2008) TJ Sokol Všetaty  1725 1515   3240 

9. Judák Ondřej (2007) TJ Sokol Všetaty 1515  1560   3075 

10. Spousta Ondřej (2008) TJ Neratovice 1355  1650   3005 

11. Hollein Adam (2008) TJ Dynamo Nelahozeves 1355  1605   2960 

12. Bartoníčková Lucie (2007) TJ Sokol Všetaty 2000     2000 

13. Frydrych Pavel (2010) SK Liběchov, z.s.  1750    1750 

14. Schäfer Erik (2007) TJ Dynamo Nelahozeves 1725     1725 

15. Ryšavý Jiří (2007) SK Liběchov, z.s. 1725     1725 

16. Dvořák Vojtěch (2007) TJ Dynamo Nelahozeves 1560     1560 

17. Skřípský Tomáš (2008) SK Liběchov, z.s.   1470   1470 

18. Plešingr Martin (2008) TJ Sokol Všetaty 1355     1355 

19. Kavala Jakub (2007) TJ Sokol Všetaty 1355     1355 

20. Šlemr Ondřej (2007) TJ Kralupy 1250     1250 

21. Špaldoň Šimon (2008) TJ Neratovice 1210     1210 

 
 
 
 
 



 



 
 
 
 

I. stupeň - skupina A - KAT. U17+U19 

BTM 21/22 
SKUPINA A 

Pokorný Dominik Jablončík Tomáš Trnková Soňa BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Pokorný Dominik  0:3 1:3 0 1:6 3 A3 

Jablončík Tomáš 3:0  3:0 2 6:0 1 A1 

Trnková Soňa 3:1 0:3  1 3:4 2 A2 
 

I. stupeň - skupina B - KAT. U17+U19 

BTM 21/22 
SKUPINA B 

Kebrle Jindřich Kopecký Václav Králová Iveta BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Kebrle Jindřich  3:2 3:0 2 6:2 1 B1 

Kopecký Václav 2:3  3:0 1 5:3 2 B2 

Králová Iveta 0:3 0:3  0 0:6 3 B3 
 
 



 
 
 
 
 

I. stupeň - skupina C - KAT. U17+U19 

BTM 21/22 
SKUPINA C 

Koudelka Patrik Chloupek Štěpán Pilař Václav BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Koudelka Patrik  3:1 3:0 2 6:1 1 C1 

Chloupek Štěpán 1:3  3:1 1 4:4 2 C2 

Pilař Václav 0:3 1:3  0 1:6 3 C3 
 

I. stupeň - skupina D - KAT. U17+U19 

BTM 21/22 
SKUPINA D 

Feriová Rozálie Přibyl Marek Kubek Theodor BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Feriová Rozálie  3:0 3:0 2 6:0 1 D1 

Přibyl Marek 0:3  3:0 0 3:3 2 D3 

Kubek Theodor 0:3 0:3  1 0:6 3 D3 
 
 



 
 
 
 
 

II. stupeň -  f inále „A“ (o 1 až 4 místo) - KAT. U17+U19 
 

A1 Jablončík Tomáš 

Jablončík Tomáš 

Jablončík Tomáš 

 

Jablončík Tomáš. 

B2 
  

Kopecký Václav 

 

 

C2 Chloupek Štěpán 

 

Feriová Rozálie 

 

 

D1 
  

Feriová Rozálie 

Koudelka Patrik 

 

C1 Koudelka Patrik 

 

Kebrle Jindřich 

 1. místo 

D2 
  

  

Přibyl Marek 

 

 

A2 Trnková Soňa 

 

Kebrle Jindřich 

utkání o 1. a 2. místo  

B1 
 

utkání o 3. a 4. místo 

 

Kebrle Jindřich   

 

  Feriová Rozálie 

   

 

Feriová Rozálie 

 Koudelka Patrik 

3. místo 

  
 
 



 
 
 
 

 

II. stupeň - dohrávka „A“ (o 5 až 8 místo) - KAT. U17+U19 
 
 

poražený z A1 x B2 Kopecký Václav 

Kopecký Václav 

Kopecký Václav 

poražený z C1 x D2 Chloupek Štěpán 

Přibyl Marek 

poražený z C2 x D1 Přibyl Marek 

 poražený z A2 x B1 Trnková Soňa utkání o 5. až 6. místo 

o 5. místo 
 
 utkání o 7. až 8. místo  

 

Trnková Soňa  

Trnková Soňa 

Chloupek Štěpán 

 

o 7. místo 

  

 
 
 
 
 



 
 
 

 

II. stupeň - dohrávka „B“ (o 9 až 12 místo) - KAT. U17+U19 
 
 

A3 Pokorný Dominik 

Kubek Theodor 

Kubek Theodor 

D3 Kubek Theodor 

Králová Iveta 

C3  Pilař Václav 

 B3 Králová Iveta utkání o 9. až 10. místo 

o 9. místo 
 
 utkání o 11. až 12. místo  

 

Pilař Václav  

Pilař Václav 

Pokorný Dominik 

 

o 11. místo 
  

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

BTM POŘADÍ - KAT. U17+U19 (1.1.2003 – 31.12.2006) 

  

PO JMÉNO ODDÍL 1. 2. 3. 4. 5. BP 

1. Kopecký Václav (2004) TJ Sokol Všetaty 2000 1900 1800   5700 

2. Koudelka Patrik (2006) TJ Dynamo Nelahozeves 1900 1850 1850   5600 

3. Feriová Marie Rozálie (2006) TJ Sokol Dřínov 1950 1700 1900   5550 

4. Trnková Soňa (2005) TJ Sokol Všetaty 1700 1560 1700   4960 

5. Králová Iveta (2005) TJ Sokol Všetaty 1650 1515 1560   4725 

6. Pilař Václav (2006) TJ Sokol Všetaty 1605 1470 1515   3590 

7. Přibyl Marek (2007) TJ Sokol Všetaty  1800 1750   3550 

8. Chloupek Štěpán (2006) TJ Sokol Všetaty 1800  1650   3450 

9. Kubek Theodor (2006) SK Liběchov, z.s. 1560  1605   3165 

10.-11. 
Jablončík Tomáš TJ Sokol Všetaty   2000   

2000 
Hurdálek Pavel (2004) TJ Neratovice  2000    

12.-13. 
Kebrle Jindřich TJ Dynamo Nelahozeves   1950   

1950 
Kovařík Tomáš (2006) TJ Neratovice  1950    

14. Steinhauser Jakub (2006) TJ Dynamo Nelahozeves 1850     1850 

15. Kulíšek Matěj (2007) TJ Sokol Všetaty  1750    
1750 

16. Krumlová Lucie (2005) TJ Sokol Dřínov 1750     

17. Vyvialová Tereza (2008) TJ Sokol Všetaty  1650    1650 

18. Štich František TJ Sokol Všetaty  1605    1605 

19. Pokorný Dominik SK Liběchov, z.s.   1470   1470 

 
 



 


